



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	992 714 409
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	BAMA BLOMSTER SOURCING AS
Forretningsadresse:	Joseph Kellers vei 22 3408 TRANBY

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2020 - 31.12.2020
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Wenche Holen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	24.03.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 31.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	577 435 616	514 397 971
Sum inntekter		577 435 616	514 397 971
Kostnader			
Varekostnad		511 218 529	451 737 328
Lønnskostnad	3	42 057 930	42 808 499
Ordinære avskrivninger	4	914 212	1 044 657
Annen driftskostnad	3	14 811 838	13 733 800
Sum kostnader		569 002 509	509 324 285
Driftsresultat		8 433 108	5 073 686
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		45 418	160 457
Annen finansinntekt		4 147 208	2 076 801
Sum finansinntekter		4 192 627	2 237 258
Annen rentekostnad		7 324	1 375
Annen finanskostnad		3 957 066	1 147 749
Sum finanskostnader		3 964 390	1 149 125
Netto finans		228 237	1 088 133
Ordinært resultat før skattekostnad		8 661 344	6 161 819
Skattekostnad på ordinært resultat	7	1 905 561	1 362 377
Ordinært resultat etter skattekostnad		6 755 783	4 799 442
Årsresultat	8	6 755 783	4 799 442
Årsresultat etter minoritetsinteresser		6 755 783	4 799 442
Totalresultat		6 755 783	4 799 442
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Ordinært utbytte		2 140 000	1 300 000
Konsernbidrag		4 414 800	3 342 300
Avsatt til annen egenkapital		200 983	157 142
Sum overføringer og disponeringer		6 755 783	4 799 442



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	2 442 750	542 791
Sum immaterielle eiendeler		2 442 750	542 791
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	4	558 877	951 386
Transportmidler	4	513 939	909 543
Sum varige driftsmidler		1 072 816	1 860 929
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	12	137 404	137 404
Sum finansielle anleggsmidler		137 404	137 404
Sum anleggsmidler		3 652 971	2 541 124
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	2	5 628 486	3 972 324
Fordringer			
Kundefordringer	5, 6	65 996 297	64 437 636
Andre fordringer		5 630 776	5 033 966
Sum fordringer		71 627 073	69 471 602
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd	10, 13	22 028 908	3 585 651
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		22 028 908	3 585 651
Sum omløpsmidler		99 284 467	77 029 577
SUM EIENDELER		102 937 438	79 570 701

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9	100 000	100 000
Overkurs		2 000	2 000
Sum innskutt egenkapital		102 000	102 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		12 125 782	11 924 799
Sum opptjent egenkapital		12 125 782	11 924 799
Sum egenkapital	8	12 227 782	12 026 799
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	11	668 453	172 927
Sum avsetninger for forpliktelser		668 453	172 927
Annen langsiktig gjeld			
Øvrig langsiktig gjeld	6		
Sum langsiktig gjeld		668 453	172 927
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	6	30 661 220	29 325 030
Betalbar skatt	7	2 560 320	464 425
Skyldig offentlige avgifter		21 430 384	18 057 128
Utbytte	8	2 140 000	1 300 000
Annen kortsiktig gjeld	6	33 249 279	18 224 393
Sum kortsiktig gjeld		90 041 203	67 370 976
Sum gjeld		90 709 656	67 543 903
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		102 937 438	79 570 701



Bama Blomster Trading AS

Resultatregnskap

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Salgsinntekt	1	577 435 616	514 397 971
Sum driftsinntekter		577 435 616	514 397 971
Varekostnad		511 218 529	451 737 328
Lønnskostnad	3	42 057 930	42 808 499
Ordinære avskrivninger	4	914 212	1 044 657
Annen driftskostnad	3	14 811 838	13 733 800
Sum driftskostnader		569 002 509	509 324 285
Driftsresultat		8 433 108	5 073 686
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt		45 418	160 457
Annen finansinntekt		4 147 208	2 076 801
Annen rentekostnad		7 324	1 375
Annen finanskostnad		3 957 066	1 147 749
Resultat av finansposter		228 237	1 088 133
Ordinært resultat før skattekostnad		8 661 344	6 161 819
Skattekostnad på ordinært resultat	7	1 905 561	1 362 377
Årets resultat	8	6 755 783	4 799 442
Overføringer			
Avsatt til utbytte		2 140 000	1 300 000
Avsatt konsernbidrag		4 414 800	3 342 300
Avsatt til annen egenkapital		200 983	157 142
Sum overføringer		6 755 783	4 799 442

Penneo Dokumentnøkkel: OHJ8F-EDYE1-EHQ7X-AT611-7QCWB-F4Z55



Bama Blomster Trading AS

Balanse

Eiendeler pr. 31.12.	Note	2020	2019
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	2 442 750	542 791
Sum immaterielle eiendeler		2 442 750	542 791
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	4	558 877	951 386
Transportmidler	4	513 939	909 543
Sum varige driftsmidler		1 072 816	1 860 929
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	12	137 404	137 404
Sum finansielle anleggsmidler		137 404	137 404
Sum anleggsmidler		3 652 971	2 541 124
Omløpsmidler			
Varer			
Varelager	2	5 628 486	3 972 324
Fordringer			
Kundefordringer	5, 6	65 996 297	64 437 636
Andre fordringer		5 630 776	5 033 966
Sum fordringer		71 627 073	69 471 602
Bankinnskudd	10, 13	22 028 908	3 585 651
Sum omløpsmidler		99 284 467	77 029 577
Sum eiendeler		102 937 438	79 570 701

Penneo Dokumentnøkkel: OHJ8F-EDYE1-EHQ7X-AT611-7QCWB-F4255



Bama Blomster Trading AS

Balanse

Egenkapital og gjeld pr. 31.12.	Note	2020	2019
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9	100 000	100 000
Overkurs		2 000	2 000
Sum innskutt egenkapital		102 000	102 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		12 125 782	11 924 799
Sum opptjent egenkapital		12 125 782	11 924 799
Sum egenkapital	8	12 227 782	12 026 799
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Pensjonsforpliktelser	11	668 453	172 927
Sum avsetning for forpliktelser		668 453	172 927
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	6	30 661 220	29 325 030
Betalbar skatt	7	2 560 320	464 425
Skyldig offentlige avgifter		21 430 384	18 057 128
Utbytte	8	2 140 000	1 300 000
Annen kortsiktig gjeld	6	33 249 279	18 224 393
Sum kortsiktig gjeld		90 041 203	67 370 976
Sum gjeld		90 709 656	67 543 903
Sum egenkapital og gjeld		102 937 438	79 570 701

Asker, _____ 2020

Alf Christoffer Jahr
styreleder/daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: OHJ8F-EDYE1-EHQ7X-AT611-7QCWB-F4Z55



Bama Blomster Trading AS

KONTANTSTRØMANALYSE	2020	2019
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE		
AKTIVITETER		
Resultat før skatt	8 661 344	6 161 819
Periodens betalte skatter	-464 425	-1 431 510
Gevinst/tap salg anleggsmidler	0	0
Avskrivninger	914 212	1 044 657
Endring varer	-1 656 162	-407 688
Endring i kundefordringer	-1 558 661	-1 627 033
Endring i leverandørgjeld	1 336 190	-3 052 420
Endring pensjonsforpliktelse	495 526	113 113
Endring i andre tidsavgrensningsposter	16 426 332	-1 554 903
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	24 154 356	-753 965
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERING-		
AKTIVITETER		
Investering i varige dr.midler	-126 099	-33 300
Salg av anleggsmidler	0	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-126 099	-33 300
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGS-		
AKTIVITETER		
Utbetalt utbytte og konsernbidrag	-5 585 000	-4 750 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-5 585 000	-4 750 000
Sum endring likvide midler	18 443 257	-5 537 265
Likvide midler 1.1.	3 585 651	9 122 916
Likvide midler 31.12.	22 028 908	3 585 651

Penneo Dokumentnøkkel: OHJ8F-EDYET-EHQ7X-AT6II-7QCWB-F4255



Bama Blomster Trading AS Noter til regnskapet pr 31.12.20

REGNSKAPSPRINSIPPER

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder, anbefalinger til god regnskapsskikk og under forutsetning om fortsatt drift.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjennvinnbart beløp dersom dette er lavere enn balanseført verdi.

Gjennvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjennvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjennvinnbart beløp. Gjennvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varelager

Lager av innkjøpte varer er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Aksjer i datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskap vurderes etter kostmetoden. Investeringene er vurdert til anskaffelseskost med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det blir foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er tilstede. Utbytte og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap.

Pensjoner

Selskapet er omfattet av regelverket om OTP, og det er inngått avtaler om ytelsesbasert pensjonsforsikring med forsikringselskap som tilfredsstiller kravene i dette regelverket. Kostnadene er utgiftsført under pensjonskostnad. Pensjonskostnader og pensjonsforpliktelse beregnes etter lineær opptjening basert på forventet sluttlønn. Beregningen er basert på en rekke forutsetninger herunder diskonteringsrente, fremtidig regulering av lønn, pensjoner og ytelser fra folketrygden, fremtidig avkastning på pensjonsmidler samt aktuariemessige forutsetninger om dødelighet og frivillig avgang. Pensjonsmidler er vurdert til virkelig verdi og fratrukket i netto pensjonsforpliktelse i balansen. Endringer i forpliktelsen som skyldes endringer i pensjonsplaner, fordeles over antatt gjenværende opptjeningstid. Endringer i forpliktelsen og pensjonsmidlene som skyldes endringer i og avvik i beregningsforutsetningene (estimatendringer), fordeles over antatt gjennomsnittlig gjenværende opptjeningstid hvis avvikene ved årets begynnelse overstiger 10 % av det største av brutto pensjonsforpliktelser og pensjonsmidler.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatteforpliktelse er beregnet med 22 % per 31.12.20 på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ev. skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjort.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstilling blir utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer.

Konsolidering

Konsernregnskap utarbeides ikke, da selskapet inngår i konsernregnskapet til Bama Gruppen AS.

Utenlandsk valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Transaksjoner i utenlandsk valuta er bokført til transaksjonskurs.



Bama Blomster Trading AS Noter til regnskapet pr 31.12.20

NOTE 1 SALGSINTEKTER

	2020	2019
Salgsinntekter konsern	399 499 201	348 162 386
Salgsinntekter eksternt	177 936 415	166 235 585
Sum	577 435 616	514 397 971

Det alt vesentlige av selskapets omsetning er innenlands.

NOTE 2 VARER

	2020	2019
Ferdigvarer	5 628 486	3 972 324
Sum	5 628 486	3 972 324

NOTE 3 LØNNSKOSTNADER, ANTALL ANSATTE, GODTGJØRELSE, ETC

	2020	2019
Lønninger	34 509 379	35 611 115
Pensjoner mv	1 990 263	1 520 176
Folketrygdavgift	4 523 444	4 447 262
Andre ytelser	1 034 843	1 229 946
Sum	42 057 930	42 808 499

Gjennomsnittlig antall årsverk 69,0 72,6

Ytelser til ledende personer leder

Daglig leder er innleid fra Bama Gruppen AS.

Godtgjørelser til revisor	2020	2019
Ordinær revisjon	44 500	43 500
Bistand ved utarbeidelse av årsregnskap og ligningspapirer	22 000	18 100
Bistand ved utarbeidelse av aksjonærregisteroppgave	2 300	2 000
Sum	68 800	63 600

Det er ikke utbetalt honorar til styret.

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til daglig leder, styremedlemmer eller aksjonærer.



Bama Blomster Trading AS Noter til regnskapet pr 31.12.20

NOTE 4 VARIGE DRIFTSMIDLER

	EDB-utstyr	Transportmidler	Maskiner og inventar	Totalt
Anskaffelseskost 1.1.	1 143 460	2 106 331	4 045 981	7 295 772
Tilgang	0	0	126 099	126 099
Avgang	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	1 143 460	2 106 331	4 172 080	7 421 871
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	1 143 460	1 592 392	3 613 202	6 349 054
Bokført verdi pr. 31.12.	0	513 939	558 877	1 072 816
Årets avskrivninger	-	395 604	518 608	914 212
Økonomisk levetid	3 år	5 år	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

NOTE 5 KUNDEFORDRINGER

	2020	2019
Kundefordringer eksterne	32 609 543	28 398 597
Kundefordringer konsern	33 386 754	36 039 039
Sum	65 996 297	64 437 636

NOTE 6 MELLOMVÆRENDE MED SELSKAP I SAMME KONSERN M. V.

Kundefordringer	2020	2019
Bare Nord AS	-	3 214 319
Bama Blomster AS	9 931 948	10 078 103
Bare Frukt & Grønt	3 140 845	-
Bama Blomster AS	17 457 425	20 104 725
Personalsalg Bama Blomster Trading	1 657	-
Lyssand Blomstersalg AS	2 854 879	2 641 892
Sum	33 386 754	36 039 039
Andre fordringer	2020	2019
Bama Blomster AS	366 556	0
Lyssand Blomstersalg AS	189 377	0
Sum	555 933	0
Leverandørgjeld	2020	2019
Bama Gruppen AS	1 881 604	2 278 238
Bama Dagligvare AS	-	310
Bama Blomster AS	479 069	920 154
Bama Blomster AS	738 618	1 675 865
Øvrige konsernselskaper	5 138 240	4 466 791
Sum	8 237 531	9 341 358
Annen kortsiktig gjeld	2020	2019
Bama Gruppen AS	1 098 858	0
Bama Blomster Holding AS	4 285 000	0
Bama Blomster AS	496 463	0
Sum	5 880 321	0



Bama Blomster Trading AS Noter til regnskapet pr 31.12.20

NOTE 7 SKATTER

Utsatt skatt	2020	2019
Midlertidige forskjeller		
Driftsmidler	-987 114	-620 463
Andre forskjeller	-9 447 842	-1 673 842
Pensjonsforpliktelse	-668 453	-172 927
Sum midlertidige forskjeller	-11 103 409	-2 467 232
Grunnlag for utsatt skattefordel	-11 103 409	-2 467 232
Utsatt skattefordel (22 %)	-2 442 750	-542 791

Betalbar skatt/Skattekostnad	2020	2019
Resultat før skatt	8 661 344	6 161 819
Endring midlertidige forskjeller	8 636 177	203 399
Permanente forskjeller	295	30 804
Årets skattepliktig resultat	17 297 817	6 396 021
Betalbar skatt	3 805 520	1 407 125
Endring utsatt skatt	-1 899 959	-44 748
Sum skattekostnad	1 905 561	1 362 377
Beregnet betalbar skatt	3 805 520	1 407 125
Avregnet betalbar skatt avgitt konsernbidrag	-1 245 200	-942 700
Betalbar skatt i balansen (22 %)	2 560 320	464 425

NOTE 8 EGENKAPITAL

	Aksje- kapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 1.1.	100 000	2 000	11 924 799	12 026 799
Årets resultat			6 755 783	6 755 783
Avsatt utbytte			-2 140 000	-2 140 000
Avgitt konsernbidrag			-4 414 800	-4 414 800
Egenkapital 31.12.	100 000	2 000	12 125 782	12 227 782

NOTE 9 AKSJONÆRINFORMASJON

	Antall	Pålydende	Sum	Andel
Bama Blomster Holding AS	1 000	100	100 000	100 %
Totalt	1 000	100	100 000	100 %

Selskapet inngår i konsernregnskapet til Bama Gruppen AS som har følgende adresse:
Nedre Kalbakkvei 40, 1081 Oslo.
Konsernregnskapet fås utlevert på ovennevnte adresse.

NOTE 10 BETALINGSMIDLER

Av selskapets bankinnskudd er kr 1 357 998 bundet bankinnskudd for ansattes skattetrekksmidler.



Bama Blomster Trading AS Noter til regnskapet pr 31.12.20

NOTE 11 PENSJONER

Selskapet har pensjonsordning som omfatter i alt 74 personer og 5 pensjonister. Ordningen gir rett til definerte fremtidige ytelser. Disse er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsene fra folketrygden. Forpliktelsen er dekket gjennom et forsikringselskap.

	2020	2019
Nåverdi av årets pensjonsopptjening	1 517 964	1 354 683
Rentekostnad av pensjonsforpliktelsen	178 382	207 055
Avkastning på pensjonsmidler	-299 291	-260 969
Administrasjonskostnader	158 714	113 211
Resultatført aktuarielt tap	137 178	105 220
Periodisert arbeidsgiveravgift	219 363	199 371
Netto pensjonskostnad	1 912 309	1 718 571
Beregnete pensjonsforpliktelser	12 885 568	8 934 635
Pensjonsmidler (til markedsverdi)	-8 417 173	-6 601 184
Estimatavvik	-4 429 986	-2 489 541
Arbeidsgiveravgift	630 044	329 017
Netto pensjonsforpliktelse	668 453	172 927

Økonomiske forutsetninger:

Diskonteringsrente	1,50 %	1,80 %
Forventet avkastning på fondsmidler	2,40 %	4,20 %
Forventet lønnsøkning	2,00 %	2,25 %
G-regulering	1,75 %	2,00 %
Forventet regulering løpende pensjon	1,75 %	2,00 %

NOTE 12 AKSJER OG INVESTERINGER

Datterselskap	Eierandel	Kostpris
Bama Bloemen Holland BV 18 000 aksjer a EUR 1	100 %	137 404

Aksjene er regnskapsført til kostpris pr 31.12.2020 i regnskapet.

NOTE 13 PANTSTILLELSER, KAUSJONSANSVAR M.V

Selskapet er deltaker i konsernet konsernkontosystem. Dette innebærer at selskapet hefter solidarisk for kausjonsrklæring pålydende kr 75 000 000.



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Christoffer Alf Jahr

Underskriver

Serienummer: 9578-5999-4-1167807

IP: 80.232.xxx.xxx

2021-03-24 10:35:50Z



Penneo Dokumentnøkkel: OHJ8F-EDYE1-EHQ7X-AT611-7QCWB-F4255

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Bama Blomster Trading AS

Årsberetning for 2020

Virksomhetens art og hvor den drives

Bama Blomster Trading AS selger blomster til engros- og detaljst kunder i hele landet. Selskapet holder til i leide lokaler på Langenga i Asker.

Fortsatt drift

Verden er fortsatt rammet av Covid-19 viruset, men vi har nå et år med erfaring av innvirkningene. De finansielle effektene av situasjonen er derfor ikke lenger så usikkert, og på tross av denne pandemien forventer styret en positiv eller nøytral utvikling i 2021. Det er å anta at antallet potensielle kunder som besøker faghandelens utsalgssteder på kort sikt midlertidig reduseres. Vedvarende økonomisk usikkerhet kan dog tenkes å påvirke kjøpekraften til den enkelte forbruker.

Bama Blomster Trading AS har en tilfredsstillende egenkapital og vesentlig likviditetsbeholdning pr. 31.12.2020. Årsregnskapet for 2020 er derfor satt opp med forutsetning om fortsatt drift.

Arbeidsmiljø og personale

I henhold til gjeldende lover og forskrifter fører selskapet oversikt over totalt sykefravær blant selskapets ansatte. I 2020 har det totale sykefraværet vært 8,0 %. Det jobbes kontinuerlig med tiltak for økt trivsel, opplæring og forbedret HMS, som bidrag for å redusere fraværet. Det er styrets oppfatning at arbeidsmiljøet og den generelle trivsel på arbeidsplassen er god.

Det har ikke vært arbeidsulykker som har medført fravær utover arbeidsgiverperioden i 2020.

Bama Gruppen AS har gjennomført kontroller hos Bama Blomster Trading AS i 2020, i tråd med gjeldende HMS-regelverk.

Likestilling

Selskapet hadde ved utgangen av året 67 ansatte hvorav 51 er kvinner og 16 er menn. Styret består av ett mannlige medlem. Selskapets ledelse foretar en løpende vurdering av behovet for likestillingstiltak. Selskapet har tradisjonelt rekruttert fra miljøer med overvekt av kvinner og det gjelder fortsatt. Kvinneandelen er spesielt høy innen blomsterhåndteringen. Selskapet tilstreber at alle skal ha like muligheter. Forholdene legges til rette for at ansatte i ulike faser av yrkesaktiv alder, kompetanse og erfaring, gis utviklingsmuligheter.

Ytre miljørapportering

Selskapet driver en aktiv miljøpolitikk, og arbeider for å redusere forbruket av ikke fornybare ressurser. Selskapets virksomhet medfører ingen betydelig påvirkning av det ytre miljø.

Fremtidig utvikling

Det forventes en positiv eller nøytral utvikling i 2021. Selskapet arbeider kontinuerlig med å få på plass mer effektive og bedre driftsrutiner. Videre arbeid med driftsrutiner forventes på sikt å gi grunnlag for økt konkurransekraft for våre kunder.

Økonomisk utvikling og stilling

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter tilfredsstillende informasjon om selskapets drift og stilling ved årsskiftet.

Når det gjelder prisutvikling for de produkter som inngår i selskapets virksomhet, kjenner styret ikke til noe som har interesse for bedømmelsen av selskapet utover hva som fremgår av de øvrige deler av årsregnskapet.



Bama Blomster Trading AS

Selskapet fikk god vekst i 2020 til tross for at Faghandel-markedet ble vekselvis sterkt rammet av Covid-19 pandemien. Det er forventet at dette markedssegmentet stabiliseres mer i 2021, og selskapet som helhet forventer videre vekst mot markedsoperatørsegmentet for dagligvare.

Driftsinntektene økte fra 514,4 mill. i 2019 til 577,4 mill. i 2020. Årsresultatet etter skatt ble på 6,8 mill. kr i 2020 sammenlignet med 4,8 mill. kr i 2019. Selskapets likviditetsbeholdning var på 22,0 mill. kr pr. 31.12.20. Styret vurderer likviditetssituasjonen i selskapet til å være under god kontroll. Totalkapitalen var ved utgangen av året 102,9 mill. kr sammenlignet med 79,6 mill. kr året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.20 ble 11,9 % sammenlignet med 15,1 % pr. 31.12.19.

Finansiell risiko

Selskapet er påvirket av endringer i rentenivået da selskapets bankinnskudd har flytende rente. Selskapet er eksponert for endringer i valutakurser siden hovedtyngden av varekjøpet foregår i utenlandsk valuta. Denne risikoen minimeres via periodevis dynamisk salgssprising hensyntatt svingning i valutakursnivåer. Risiko for tap på kundefordringer anses for lav da selskapets kunder hovedsakelig er konsernselskaper og samarbeidende selskaper.

Årsresultat og disponeringer

Selskapet oppnådde i 2020 et resultat etter skatt på kr 6 755 783. Herav er kr 2 140 000 foreslått avsatt til utbytte, kr 4 414 800 er foreslått avsatt til konsernbidrag og det resterende, kr 200 983 er foreslått overført til annen egenkapital. Selskapet vil etter dette ha en egenkapital på kr 12 227 782.

Asker, 24.03.2021

Styret for Bama Blomster Trading AS

Alf Christoffer Jahr
Styrets leder/ Daglig leder



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Christoffer Alf Jahr

Underskriver

Serienummer: 9578-5999-4-1167807

IP: 80.232.xxx.xxx

2021-03-24 10:35:50Z



Penneo Dokumentnøkkel: LJEET-3W23F-2JBXS-73M62-DAGLW-VKONY

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



BDO AS
Munkedamsveien 45
Postboks 1704 Vika
0121 Oslo
